Начальнику школьного лагеря с дневным пребыванием «Планета 200» МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В.Горбатова»
          		Щеняевой Т.А.
                                         	Гражданина (ки) _____________________________________
                                        	Проживающего (ей) по адресу:_________________________
                                        	 ____________________________________________________
                                         	 Конт. телефон _______________________________________

заявление.
	Прошу Вас зачислить в школьный лагерь с дневным пребыванием «Планета 200» МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В. Горбатова»  на 1 смену (с 01.06.2024 по 22.06.2024 г.) с 2-х разовым питанием моего ребёнка: _______________________________________________________________________________________
					(Ф.И.О. ребёнка)
____________________________________________________________________________________________________________________
					(дата рождения, полных лет)
Учащегося _____ класса МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В. Горбатова» г. Ульяновска
Проживающего (ую) по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О семье сообщаю следующее:

	Отец
	Мать

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Тел.

	 С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о защите и обработке персональных данных учащихся, родителей (законных представителей), документами, регламентирующими деятельность летней организации отдыха и оздоровления детей с дневным пребыванием, иными локальными актами ознакомлен (а).

_______________________ (подпись)                            «______» _________________ 2024 г.

	В соответствии с нормами Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 – ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных, необходимых для процедуры зачисления в  летнюю организацию отдыха и оздоровления детей с дневным пребыванием на базе МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В. Горбатова» защиты жизни, здоровья или иных жизненно важных интересов моего ребёнка, стороной которого я являюсь.

[bookmark: _GoBack]_______________________ (подпись)                            «_______» ________________ 2024 г.

Начальнику летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В.Горбатова»
          		Щеняевой Т.А.
                                         	Гражданина (ки) _____________________________________
                                        	Проживающего (ей) по адресу:_________________________
                                        	 ____________________________________________________
                                         	 Конт. телефон _______________________________________

заявление.
	Прошу Вас зачислить в летний  оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В. Горбатова»  на 1 смену (с 01.06.2022 по 22.06.2022 г.) с 2-х разовым питанием моего ребёнка: _______________________________________________________________________________________
					(Ф.И.О. ребёнка)
____________________________________________________________________________________________________________________
					(дата рождения, полных лет)
Учащегося _____ класса _________________________________________________________________ г. Ульяновска
Проживающего (ую) по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О семье сообщаю следующее:

	Отец
	Мать

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Тел.

	 С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о защите и обработке персональных данных учащихся, родителей (законных представителей), документами, регламентирующими деятельность летней организации отдыха и оздоровления детей с дневным пребыванием, иными локальными актами ознакомлен (а).

_______________________ (подпись)                            «______» _________________ 2022 г.

	В соответствии с нормами Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 – ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных, необходимых для процедуры зачисления в  летнюю организацию отдыха и оздоровления детей с дневным пребыванием на базе МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В. Горбатова» защиты жизни, здоровья или иных жизненно важных интересов моего ребёнка, стороной которого я являюсь.

_______________________ (подпись)                            «_______» ________________ 2022 г.